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      Białystok, 24.06.2016 r.
Wszyscy uczestnicy
 

postępowania przetargowego
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych do Działu Farmacji Szpitalnej Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 5/2016)
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), zawiadamia się, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie SIWZ w/w postępowania dotyczący następujących wątpliwości:
1.Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę pełnych ilości opakowań zaokrąglonych w górę.
2.Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
3.Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
4.Czy Zamawiający w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę
5.Czy w pakiecie 1 poz 199, 202 Zamawiający wymaga, aby wszystkie dawki leku pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga
6. Czy w pakiecie  1 poz 199, 202 Zamawiający wymaga, aby lek był zarejestrowany we wskazaniu:  

A. choroby układu nerwowego w tym: 

-  zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego, 

-  ostre urazy rdzenia kręgowego.

B. choroby reumatyczne w tym:  RZS, Młodzieńcze RZS, ZZSK

C. choroby oczu  w tym: ciężkie ostre i przewlekłe procesy alergiczne i zapalenia obejmujące oko i jego przydatki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza
7.Czy Zamawiający w poz. Nr 9  wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci tabletek?

Odpowiedź: Tak
8.Czy Zamawiający w poz. Nr 21  wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu ? Z informacji od producenta wynika iż przewidziany jest brak leku podczas trwania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
9.Czy Zamawiający w poz. Nr 24  wyrazi zgodę na zaoferowanie leku konfekcjonowanego * 200 dawek w ilości 8 op. ? Brak na rynku w formie 2*200 dawek.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
10.Czy Zamawiający w poz. Nr 43  wyrazi zgodę na zaoferowanie leku konfekcjonowanego *20 tabl. mus. W ilości 20 op.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
11.Czy Zamawiający w poz. Nr 52 Cefepimum-  wyrazi zgodę na zaoferowanie leku konfekcjonowanego *10 fiol. W ilości 4,5 op.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
12.Poz. Nr 68 Clonazepam amp.-brak, termin wznowienia nieznany, prosimy Zamawiającego o wykreślenie pozycji z pakietu.

Odpowiedź: Proszę wycenić po ostatniej cenie i adnotację o braku zamieścić pod pakietem
13.Czy Zamawiający w poz. Nr 76-colchicinum-  wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci tabletek powl?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
14.Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody w poz. Nr 93-Dobutamin-o wyrażenie zgody na zaoferowanie leku typu Dobutamin Sandoz proszek do sporz. Roztw. Do infuzji * 1 fiol. W ilości 150 op.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę produktu leczniczego pakowanego po 1 filce w ilości 150 szt.
15.Czy Zamawiający w poz. Nr 89-diclofenacum-  wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci tabletek dojelit.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
16.Czy Zamawiający w poz. Nr 114-Fluconazol kaps. 100 mg-  wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci tabletek *28 w ilości 10 op.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
17.Poz. Nr 118- Fondaparixinum- prosimy o wydzielenie do osobnego pakietu- zmiana modelu dystrybucji leku 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
18.Czy Zamawiający w poz. gdzie występują insuliny * 5 wkładów wyraża zgodę na zaoferowanie opakowań * 10 wkładów z odpowiednim przeliczeniem ilości ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
19.Czy Zamawiający w poz. Nr 175-177  wyrazi zgodę na zaoferowanie leku konfekcjonowanego *50 tabl.?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
20.Prosimy  Zamawiającego o możliwość zaoferowania w poz. 186 Macrogolum proszek*48 szasz. W ilości 2 op. Lub podanie innej ilości opakowań do wyceny.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę 2 op. po 48 saszetek
21.Czy zamawiający wymaga aby w poz. Nr 186 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
22.Czy zamawiający wymaga aby w poz. nr 186 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
23.Poz. Nr 192- mesalazyna 1 g czopki*14-brak-prosimy o możliwość zaoferowania leku konfekcjonowanego * 28 czop. w ilości 2 op.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
24.Czy Zamawiający w poz. Nr 209-Morphinum tabl. o zmodyf. uwal.-  wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
25.Poz. Nr 211- moxifloxacinum-prosimy o możliwość zaoferowania leku konfekcjonowanego * 10 tabletek powl.. w ilości 10 op.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
26.Poz. Nr 215 -typu Rectanal-brak u producenta- prosimy o możliwość zaoferowania leku typu Enema.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
27.Czy Zamawiający dopuszcza  w poz. nr 216 wycenę 24 opakowań preparatu Makrogol  74 g  x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?
Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
28.Poz. Nr 227- Nystatyna draż- brak- prosimy o zgodę na zaoferowanie leku w postaci tabl. dojelit.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
29.Poz. Nr 264-Saccharomyces boulardi- czy Zamawiający wymaga produktu zarejestrowanego jako lek?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu zarejestrowanego jako lek
30.Poz. Nr 264-Saccharomyces boulardi- czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku * 50 kaps.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
31.Poz. Nr 265-saxagliptin-prosimy o wydzielenie pozycji z pakietu -brak ze względu na zmianę modelu dystrybucji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
32.Poz. Nr 308,309-vit B1 i B6  i C amp -brak, termin dostępności nieznany- prosimy o wykreślenie lub możliwość zamieszczenia informacji pod pakietem.
Odpowiedź: Zamawiający prosi o zamieszczenie informacji pod pakietem
33.Czy Zamawiający  w pakiecie Nr 1 poz. 190 i 191 (Meropenemum 1000mg i 500 mg) wymaga, aby meropenem posiadał zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentów z bakteriemią, która występuje w związku z którymkolwiek z zakażeń wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o taki związek tj. ciężkie zapalenie płuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie płuc, zapalenie oskrzeli i płuc w przebiegu mukowiscydozy, powikłane zakażenia układu moczowego i jamy brzusznej, zakażenia śródporodowe i poporodowe, powikłane zakażenia skóry i tkanek  miękkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych lub podejrzewana jest o taki związek?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
34.Czy Zamawiający w pakiecie Nr 1 poz. 190 i 191 (Meropenemum 1000mg i 500 mg) wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę?

Odpowiedź: Tak
35.Czy w pakiecie Nr 1 poz. 38 i 39 (Budesonidum 0,25  i 0,5 mg/2ml zawiesina do inhalacji z nebulizatora) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
36.Czy Zamawiający w pakiecie Nr 1 poz. 38 (Budesonidum 0,25 mg/2ml zawiesina do inhalacji z nebulizatora) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
37.Czy Zamawiający w pakiecie Nr 1 poz. 38 i 39 (Budesonidum 0,25  i 0,5 mg/2ml zawiesina do inhalacji z nebulizatora) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga
38.Czy Zamawiający dopuści do postępowania opatrunek Woundclot™ oparty na technologii siatki hemostatycznej otrzymanej w wyniku nieutleniającej reakcji chemicznej wykorzystującej celulozę do budowania zaawansowanych grup funkcyjnych stosowany na obfite krwawienia, który zapobiega dysocjacji w kontakcie z krwią, co wpływa na stabilność skrzepu nie wymagający mocnego ucisku i chroniący przed Stenozą.
Zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi. Pełna bio-przyswajalność w czasie nie dłuższym niż 7 dni.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
39.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany w kartonie, które zawiera 20 saszetek (saszetka zawiera 2 opatrunki o wym. 5 cm x 5 cm) z przeliczeniem  zamawianej ilości?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

40.Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym Nr 5/2016wpakiecie (zadaniu)Pakiet zbiorczy-leki, w pozycji 264 dotyczącej „Saccharomycesboulardii” dopuszcza możliwość zaoferowaniapreparatu o nazwie handlowej FloractinEntericbox (10 blistrów x 15 kapsułek - z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania) producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku specyfikacja preparatu i jego najważniejsze cechy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
41. Uprzejmie prosimy o dopuszczenie możliwości złożenia oferty w postaci równoważnego preparatu pro biotycznego będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego przeznaczonym do stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych, zawierającym najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii pro biotycznych Lactobacillus rhamnosus (działanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych badaniach klinicznych) i Lactobacillus Helvetius (analog L. acidophilus – gatunek stosowany również w produkcie oryginalnym) a w łącznym stężeniu 2 mld CFU/kapsułkę, tj. stanowiącym odpowiednik preparatu o cechach podanych w SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny produktu zarejestrowanego jako lek.

42. Uprzejmie prosimy o dopuszczenie zamiennika będącego dietetycznym środkiem specjalnego przeznaczenia medycznego równoważnym pod względem dawki i zawartości drożdżaków Saccharomyces boulardii (250 mg) oraz pod względem wskazań do stosowania w określonym wieku i przeznaczenia, konfekcjonowanym w postaci kapsułek.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny produktu zarejestrowanego jako lek.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
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